Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Разгонское муниципальное образование
Дума Разгонского муниципального образования
__________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от ” 09 ” декабря 2019 г.
№  68
	Об установлении размеров должностных окладов

и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих администрации Разгонского муниципального образования

В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Иркутской области от 15.10.2007 г. № 88-оз "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области", Законом Иркутской области от 15.10.2007 г. № 89-оз "О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области", утвержденными размерами месячных окладов государственных гражданских служащих Иркутской области в соответствии с замещаемыми ими должностями государственной гражданской службы Иркутской области, установленные Указом Губернатора Иркутской области от 25.10.2019 г. №255-уг «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области», руководствуясь ст. ст. 31,47,38,51 Устава Разгонского муниципального образования Дума Разгонского муниципального образования
РЕШИЛА:
1.Решение Думы Разгонского муниципального образования от 15.05.2019 г. №58 «Об увеличении (индексации) размеров должностных окладов муниципальных служащих администрации Разгонского муниципального образования, утвержденные решением Думы Разгонского муниципального образования от  02.11.2017 г. № 7(в редакции решения Думы от 02.11.2017 г. №7, от 20.02.2018 г. №15)» признать утратившим силу на основании Указа Губернатора Иркутской области от 25.10.2019 г. №255-уг «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области».
2. Установить с 01.12.2019 г.  размеры должностных окладов и ежемесячное денежное поощрение муниципальных служащих в соответствии с занимаемой должностью .
3. Внести изменения в размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих администрации Разгонского муниципального образования, утвержденные решением Думы Разгонского муниципального образования от 09.12.2019г. № 69 "О внесении изменений в Положение о денежном содержании муниципальных служащих в Разгонском МО, утвержденное решением Думы Разгонского МО от 25.01.2008 г. №6а (в редакции решения Думы от 02.11.2017 г. №7, в редакции решения Думы от 09.12.2019 г. №69)", изложив приложение № 2 в следующей редакции.
4. Опубликовать настоящее решение в  Вестнике Разгонского муниципального образования.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2019 года.

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Разгонского муниципального образования                               Р.С.Журавлева

Приложение № 2
к Решению Думы Разгонского муниципального образования
№  68    от "09 "декабря 20 19 г.
Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения

муниципальных служащих Разгонского  муниципального образования.

	Наименование должностей
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов в месяц)

	Старшие должности

	Консультант- зам. главы
	5470
	1,0-2,5

	Младшие должности

	Главный специалист
	5049
	1,0-2,5

	Ведущий специалист
	5049
	1,0-2,5

Глава Разгонского муниципального образования                               Р.С.Журавлева